

Cliente:		ASL 1 SASSARI			
Oggetto:		5323422 - (EC) FORNITURA ANNUALE DEI FARMACI METHERGIN - MUSKIDOL - PENSHAPO PER LE SSD FARMACIE OSPEDALIERE ALGHERO E OZIERI DELLA ASL DI SASSARI			
Data di emissione dell'offerta:		07/05/2025			
Data presentazione:		09/05/2025			
Codice offerta:		0343/2025			
Durata fornitura:					
PRODOTTO	U.M.	Q.TA'	PREZZI	IMPONIBILE	IVA%
METHERGIN 0,2 MG/ML SOLUZ. INIETT. 1 ML	fiale	210	0,24667	51,80	10%
ACIDO ACETILSALICILICO PANPHARMA 6 FI 500MG+ 6F 2,5ML - AIC 022620165					
MUSKIDOL 500 MG IM EV F	fiale	180	10,909	1.963,62	10%
PENSTAPHO SOLUZ.INIETT. 1G/5ML FL	flaconi	220	3,86	849,20	10%

Spett.le
ASSL n.1 di Sassari
via Alceo Catalocchino, 9/11
07100 SASSARI
SS

Lavagna GE, 07/05/2025
P.IVA CLIENTE: 02884000908
Prot.N.: 0343/2025
Vs. protocollo 5323422 del 30/04/2025

OGGETTO: RDO MEPA 5323422 - FORNITURA ANNUALE DEI FARMACI METHERGIN - MUSKIDOL - PENSHAPO PER LE SSD FARMACIE OSPEDALIERE ALGHERO E OZIERI DELLA ASL SASSARI

Il sottoscritto Dott. Antonino Rivara, [REDACTED], in qualità di Amministratore unico ed in legale rappresentanza della Alloga Italia S.r.l. – Via Moggia 75/A – 16033 Lavagna GE - Codice Fiscale 00101780492 - Partita IVA n° 01099110999, in riferimento all'oggetto, sottopone la migliore offerta per:

1-1

Principio attivo: metilergometrina maleato

METHERGIN*0,2MG/ML IMIVSC 6F

Conf. da: 6 FFL 0,2MG

Reg. Min. Sanità: 004225025 - ATC: G02AB01 - Fascia: A - IVA: 10%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 3,25 (tre,venticinque)

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 0,54167 (zero,cinquantaquattromilacentosessantasette)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 2,95 (due,novantacinque)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 0,49242 (zero,quarantanovemiladuecentoquarantadue)

Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 1,97 (uno,novantasette)

Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 0,32833(zero,trentaduemilaottocentotrentatre)

Sconto su Pr. ex-factory: 24,87% (ventiquattro,ottantasette per cento)

Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 49,83% (quarantanove,ottantatremilacinquantuno per cento)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 1,48 (uno,quarantotto)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 0,24667 (zero,ventiquattromilaseicentosessantasette)

Quantità offerta 210 FFL

Totale fornitura (senza IVA) € 51,80 (cinquantuno,ottanta)

Totale fornitura (con IVA) € 56,98 (cinquantasei,novantotto)

1-2

Principio attivo: lisina acetilsalicilato

ACIDO ACETILSALICILICO PANPHARMA 6 FI 500MG+6F 2,5ML

Conf. da: 6 fle 2,5ml (polv. + solv.) 500MG

Reg. Min. Sanità: 022620165 - ATC: N02BA01 - Fascia: C - IVA: 10%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 144,00 (centoquarantaquattro,zerozero)

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 24,00 (ventiquattro,zerozero)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 130,91 (centotrenta,novantuno)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 21,81818 (ventuno,ottantunomilaottocentodiciotto)

Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 50,00% (cinquanta,zerozero per cento)

Prezzo confezione offerto € 65,455 (sessantacinque,quattrocentocinquantacinque)

Prezzo unitario offerto € 10,909 (dieci,novecentonove)

Quantità offerta 180 fle 2,5ml (polv. + solv.)

Totale fornitura (senza IVA) € 1.963,62 (millenovecentosessantatre,sessantadue)

Totale fornitura (con IVA) € 2.159,98 (duemilacentocinquantanove,novantotto)

1-3

Principio attivo: oxacillina sale sodico

PENSTAPHO*1G/5ML IM EV 1FL+F5ML

Conf. da: 1 FFL 1G

Reg. Min. Sanità: 020711065 - ATC: J01CF04 - Fascia: A - IVA: 10%

Prezzo al pubblico confezione (con IVA) € 7,05 (sette,zerocinque)

Prezzo al pubblico unitario (con IVA) € 7,05 (sette,zerocinque)

Prezzo al pubblico a confezione (senza IVA): € 6,41 (sei,quarantuno)

Prezzo al pubblico unitario (senza IVA): € 6,40909 (sei,quarantamilanovecentonove)

Prezzo a confezione ex-factory (senza IVA): € 3,86 (tre,ottantasei)

Prezzo unitario ex-factory (senza IVA): € 3,86(tre,ottantasei)

Sconto su Pr. ex-factory: 0,00% (zero per cento)

Sconto su Pr. Pubbl. (senza IVA): 39,77% (trentanove,settantasette per cento)

Prezzo confezione offerto (senza IVA) € 3,86 (tre,ottantasei)

Prezzo unitario offerto (senza IVA) € 3,86 (tre,ottantasei)

Quantità offerta 220 FFL

Totale fornitura (senza IVA) € 849,20 (ottocentoquarantanove,venti)

Totale fornitura (con IVA) € 934,12 (novecentotrentaquattro,dodici)

Validità dell'offerta: dalla data della presente fino al 31/05/2026

Distinti saluti,

Alloga Italia S.r.l.

Dott. Antonino Rivara

Amministratore unico